
Batalha 
T•eidaáa ode. a•ro cpwes 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA 

PRAÇA DA MATRIZ, n° 141 — Centro — CEP: 64.190-000 

CNPJ: 06.553.903/0001-86 — Batalha-PI 

metETTUKA 'uN. DE BATALEA - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA — PI 

Termo de Homologação 
Pregão Eletrônico N° 015/2023 - SRP 

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o princípio constitucional da 
legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas, proporcionando a todos os interessados 
ciência dos atos realizados e a exortação para o exercício das faculdades recursais; 

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe em favor das empresas 
declaradas vencedoras do certame, conforme Ata Eletrônica do Sistema Portal de Compras de Batalha-P1, 
conforme o que se transcreve abaixo: 

FORNECEDOR: KM SOLUÇÕES LTDA CNPJ N°33.689.031/0001-50 

LOTE I - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA E AQUISIÇÃO DE 
MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
ITEM DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

1 SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO 
(12 MESES) 

R$ 305.527,64 

2 AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO R$ 858.428,81 

Batalha - 131, OS de junho de 2023. 

José Luiz 1 res%gdo 
PREFEITO MUNI IPAL DE BATALHA — PI 

• 



-REFEITI1RA MUN. . DE BATALHA - PI 

-AS 

100  
Ano XXI • Terestna (P1) - Quinta-Feira, 15 de Junho de 2023 • Edição F."-MCCCXLII 

10 01 00 

1173 

MUNICIPIO DE BATALHA 

&len ,Cod 2023 

DECRETO N° 10 , DE 01 DE MARÇO DE 2023- LEI N.914 

SEC 10UN. DE ESPORTE, T207EN10.1.42E0 E AA/ENTUDE 

27.812.0027.1034.0000 DESPORTO AMADOR .25 00000 
44.9041.00 CERAS E I620022640E5 E.R. Onmen 1 700 00 
700 0002L lnon44.AncAL 04 Con~ ou 0003.00s.4 OcALlicenut d. llniNa 
902 coo Nb $0 93010 

1187 27013 0027.10M1.11CM 
4.4.90 5100 
700 
999 020 

1188 27.913.00127.10119.0000 
4.4.00 5100 

305180
700

DESPORTO AI141)017 XOCO 
OBRAS E lasratnefes FR. Onme. 1 700 OS 
Ouras Tnnderinedaa do Cd:mini. ou Instrumento. Conpincr. as União 
Nfo to 22.0 

DESPORTO~DOR .5300.00 
OBRAS E NSTALADDES 7.0. GA0C: 1 700 00 
0117110 1.111110001.011 0I Cons.... lontrumentot AAngénehrzA de I0d.1n 
nedoed51/11. 

10 01 01 FUNDO S.01(41CPAL DE 030057E E LAZER 

1199 27 812.0027 P023.0000 
30003900 
090 
990 000 

1301 27,812 0027.2021.0000 
3.0120.211.00 
5C0 
800000 

1202 27.012.0027.2021.0200 
3.0.00 3e.00 
500 
999 000 

DESPORTO AMADOR 
OUTROS SERVIÇOS 00 7080.00500 • PESSOA MONDA 
00*00150.000*1020017200000.405 

ea 

DESPORTO Al.1AtIOR 
OUTROS SERVIÇOS DE 00000(405 -PESSOA 01060,5 
S.v... dila 1/dxddeercd. enpoaled 
1.1.14 iNdi.ta 

$70000 
f' Cd140, 1 500 00 

it Of10 00 
E.R. 041.00: 1 500 00 

02060030 00120060 .15.00000 
OUTROS 0ERVIÇOS DE. TERCEIROS - PESSOA .113RíDICA FE Grupo. 1 500 Ot) 
9de2d04 Vedevted1os de  
IAM 44 RO. 

Aratinçho ( ) -1.378.100,00 

Asttgo 30.- Rata cot:mota entra um vigor na data de oda publídagao. 

BATALHA, 01 do março de 2023 

José Luto Amwa Machado 
Prefeito Municipal 

DECRETO NP 10 , DE 01 DE MARÇO DE 2023- LEI N.914 

Id:0CC551ADDA594248 
ESTADO DO PIA.UI 

PREfEDIJILA MUNICIPAL DE BATALHA 

PRAÇA DA MATRIZ,. tf 141 - Centro -CEP, 64.1 00000 

CNP,: 06353.903/0001-86 - Batalha-PI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA - PI 

Termo de Homologaçio 
Pregôo Eletrônico N° 815/2023 - SE? 

Considerando que o referido procedimento licitatório observou o principio constitucional da 
legalidade, da ampla defesa e julgamento objetivo das propostas, proporcionando a todos os interiosados 
cidacia dos atos realizados e a exortação para o exercido das faculdades o:cursais; 

Resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório em epígrafe em favor das empresas 
declaradas vencedoras do certame, conforme Ata Eletrônica do Sistema Portal de Compras de Batalha-Pl. 
conforme O que SC trMISCECVC abaixo: 

FORNECEDOR: KM SOLUÇÕES LTDA CNP; N• 33.689.031508140 

LOTE I - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DF, ILUMINAÇÃO PUBLICA E AQUISIÇÃO os 
MATERIAL ELÉTRICO PARA MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÉISLICA 
1713M DESCRIÇÃO VALOR TOTAL 

I SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ILUMINAÇÃO 
(12 MESES) 

It5 305327,64 

i 2 AlDingçWD-E MATERIAL ELÉTRICO RS 858.428,81 

Batalha - PI, 05 de junho de 2023. 

José Luiz Alves Machado 
PREFEITO MUNICIPAL DE BATALHA - PI 

Id:01AB25EAEE094604 
ESTADO DO HAIA 1 

I PREFEITURA bItNICTPAL DE BATALHA 
PRAÇA DA MATRIZ, n° 141 -Centro- CEP: 64.190-000 
CNN. 06.553.903/0001-86-Batalha-PI 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 024/2023 

O MUNICÍPIO DE BATALHA-PI, localizado na Praça da Matriz, n° 141 - Centro, na 
cidade de Batalha - PI, torna público, para conhecimento dos interessados o Cancelamento 
do PREGÃO ELETRÔNICO N°024/2023, que tinha como objeto a CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FORNECIMENTO DE LANCHES, BOLOS, BEBIDAS, ALIMENTAÇÃO PRONTA 
(TIPO QUENTINHA) E BUFFET (SELE-SERVICE) PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE BATALHA-PI, por ato discricionário da 
Administração Pública, para alterações no Edital e Termo de Referência, 

Batalha (PI), 14 de junho de 2023. 

Thays Cristina Lima da Silva 
Pregoeira Municipal de Batalha - PI 

Id:0CC551A0DA594497 
ESTADO DO PIAU 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO DE CAMPOS 

Praça Acetino Coelho de Rezende. 36- Centro. 

Fone: (06)3277.13S8. CNPJ- 01.333.367/0001-90. 
CEP: 64.270-000 - Capitão de L amaro - PI. 

ERRATA 
Portaria n" 017/2022. DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022 

JOÃO FRANCISCO DA SILVA, Presidente da Câmara 
Municipal de vereadores do município de Capitão de Campos. Estado do 
Piauí, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a lei. 

RESOLVE 
Onde lia-se: 

Art. 1° - NOMEAR, a Sr.' 
NASCIMENTO, CPF N"' 078.401.933-12 
ocupa de ASSESSOR PARLAMENTAR, 
de Campos - PI, 
Leia-se: 

Art. 1° - EXONERAR, a Sr. 
NASCIMENTO, CPF N° 078.407.933-12 
ocupa de ASSESSOR PARLAMENTAR, 
de Campos - Pl. 

MARIA DE JESUS SOUZA 
do cargo comissionado em que 

da Câmara Municipal de Capitão 

° MARIA DE JESUS SOUZA 
do cargo comissionado em que 

da Câmara Municipal de Capitão 

Art. 20 - Revogadas as disposições em contrário, a presente 
Portaria entra em vigor na presente data. 

PUBLIQUE-SE 
CUMPRA-SE 
REGISTRE-SE 

Gabinete do Presidente da :ânirtra Municipal de Vereadores de 
Capitão de Campos-PI. em 30 de dezembro de 2022. 

DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Capitão De Campos 

wwvv.diarioficialdosmunicipios.org 
A divulgação virtual dos atos municipais 


